
Zarządzenie nr 58/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze sprzętu sportowo-rekreacyjnego na 

terenie Centrum Aktywnego Wypoczynku w gminie Książki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/138/20 Rady 

Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi 

Gminy Książki (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 1520) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze sprzętu sportowo-rekreacyjnego na 

terenie Centrum Aktywnego Wypoczynku w gminie Książki w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 § 2. Ustalone w § 1 opłaty są stawkami brutto.   

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 



 

STAWKI 

ZA KORZYSTANIE ZE SPRZĘTU SPORTOWO-REKREACYJNEGO NA TERENIE 

CENTRUM AKTYWNEGO WYPOCZYNKU W GMINIE KSIĄŻKI 

 

Lp. Sprzęt sportowo-rekreacyjny Opłata 

1. Wypożyczenie leżaka 2,00 zł/dzień* 

2. Korzystanie z dmuchanego placu zabaw 5,00 zł/15 min 

* Dzień - w godzinach otwarcia wypożyczalni sprzętu wodnego. 

 

 
 
 
 
 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 58/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


